® CET-LEON_TARAP-CH-750-URU

VINA

TARAPACA CARRAU

AAAAAA

COD: V2082674

PIE DE IMPRENTA

V2082674

EAN-13
7804340901545

7804340901545

FECHA: MARZO 2009 3 COLORES: mm P. 2965 C
CODIGO DE BARRA: -

CODIGO INTERNO: 00000 I PANTONE 873-C

- mm NEGRO
TAMANO ETIQUETA: 42 X 104 mm.
PAPEL: CROMOLUX 900
TIPO DE IMPRESION: OFFSET METALICA
IMPRENTA: .
BARNIZ: DE PROTECCION
NOTA:
CORTE: RECTO
OBSERVACIONES OBSERVACIONES
MERCADO

DOMESTICO



